
令和３年９月１７日  

 

保護者の皆様へ  

如水館中学高等学校  

校  長 江口 史憲   

 

臨時休校のお知らせ  

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育の振興に

格別のご高配を賜りありがとうございます。また、新型コロナウィルス感染拡大

防止のため多大なるご協力を賜り重ねて感謝申しあげます。  

さて、下記のとおり、９月１８日（土）を新型コロナウィルス感染拡大防止の

ため臨時休校といたします。  

２１日（火）以降、臨機の措置を取る場合もございますので、今後、「マチコ

ミ」や「メール通信」もしくは「緊急サイト」の情報にご注意ください。  

 

記  

 

９月１８日（土）を臨時休校とします。  

 

なお、これはあくまでも感染拡大防止の臨時休校ですので、自宅待機が原則です。 

生徒は、不要不急の外出を控え、自宅学習に努めてください。  

１８日（土）～２０（月）の期間は、公式戦を除きクラブ活動も休みにします。  

 １９日（日）のＰＣＲ職域検査は、予定通り実施します。  

 

 この度のＰＣＲを受検する生徒で、陽性者との「接触者」（昨日配布させていた

だいた用紙の①～③に該当）の可能性がある生徒は、２０日（月）までに「陰性」

となった場合でも、２１日（火）の登校を見合わせてください。保健所からの指示

により登校可能日を後日あらためて本校（担任）よりご連絡いたします。  

   

以上  


